
Lehrerinnen und Lehrer am AMG

Anrede Vorname Nachname Fächer E-Mail (Dienstlich)

Herr Matthias Albrecht D, E matthias.albrecht[at]amg.nrw.schule

Frau Janine Andrae L, D janine.andrae[at]amg.nrw.schule

Herr Benedikt Arntzen D, DAZ/DAF benedikt.arntzen[at]amg.nrw.schule

Frau Sophia Atteln D, F sophia.atteln[at]amg.nrw.schule

Frau Katharina Bartsch E, Pa katharina.bartsch[at]amg.nrw.schule

Frau Kerstin Becker M, Ek kerstin.becker[at]amg.nrw.schule

Herr Steffen Berger Sp, Bi steffen.berger[at]amg.nrw.schule

Herr Henning Boderius E, SP henning.boderius[at]amg.nrw.schule

Frau Nina Brockschmidt E, Mu nina.brockschmidt[at]amg.nrw.schule

Frau Ann-Katrin Cirkel L, Ge ann-katrin.cirkel[at]amg.nrw.schule

Frau Maren Deppner D, Ge maren.deppner[at]amg.nrw.schule

Herr Alexander Deppner Pa, Sp alexander.deppner[at]amg.nrw.schule

Frau Sonja Dombrowski SW, Sp sonja.dombrowski[at]amg.nrw.schule

Herr Markus Duda KR, Ge markus.duda[at]amg.nrw.schule

Frau Judith Eiselen Ge, Bi, D judith.eiselen[at]amg.nrw.schule

Herr Matthias Fechner Ku, Pl, Mu, L matthias.fechner[at]amg.nrw.schule

Frau Nadine Fisi M, SW nadine.niehus[at]amg.nrw.schule

Frau Nora Flockerzi F, KR nora.flockerzi[at]amg.nrw.schule

Frau Rut Fröhlings D, Ge rut.froehlings[at]amg.nrw.schule

Frau Julia Giesen E, S julia.giesen[at]amg.nrw.schule

Frau Eva Gollan D, S, PP eva.gollan[at]amg.nrw.schule

Herr Christoph Hagenkötter D, Ch christoph.hagenkoetter[at]amg.nrw.schule

Frau Henrike Hammer ER, Ku henrike.hammer[at]amg.nrw.schule

Frau Katja Hartmann D, SP, Pa katja.hartmann[at]amg.nrw.schule

Frau Janina Harwardt Mu, D janina.harwardt[at]amg.nrw.schule

Frau Tanja Hehenkamp D, Mu tanja.hehenkamp[at]amg.nrw.schule

Frau Carolin Hellwig E, SP carolin.hellwig[at]amg.nrw.schule

Herr Jörn-Hagen Hesse-Luthe M. Ek joern-hagen.hesse[at]amg.nrw.schule

Frau Sonja Hoffmeister D, Ge sonja.hoffmeister[at]amg.nrw.schule

Frau Regina Hollmann-Vogel E, Ku regina.hollmann-vogel[at]amg.nrw.schule

Frau Ursula Hömberg D, Mu ursula.hoemberg[at]amg.nrw.schule

Frau Melanie Jabs D, SW melanie.jabs[at]amg.nrw.schule

Herr Jens Jacobi IF, Ph jens.jacobi[at]amg.nrw.schule

Herr Peter Jeske Ph, Ch peter.jeske[at]amg.nrw.schule

Herr Florian Oliver Koch D, Ek florian.koch[at]amg.nrw.schule

Herr Dirk Kopleck Bi, Ch dirk.kopleck[at]amg.nrw.schule

Frau Michele Koppe D, Ge michele.koppe[at]amg.nrw.schule

Frau Nadine Kosmann Ku, E nadine.kosmann[at]amg.nrw.schule

Frau Maresa Kuhlmann KR, Sp maresa.kuhlmann[at]amg.nrw.schule

Herr Stefan Lennardt ER, Ph stefan.lennardt[at]amg.nrw.schule

Herr Stephan Loeff M, Bi stephan.loeff[at]amg.nrw.schule

Frau Sarah Loffeld E, F, PP sarah.loffeld[at]amg.nrw.schule

Frau Jasmin Machill Ku, Mu jasmin.machill[at]amg.nrw.schule

Frau Lisa Julia Makus M, Bi lisa.makus[at]amg.nrw.schule

Frau Kristina Mosler D, ER kristina.mosler[at]amg.nrw.schule

Frau Zita Nelißen Sozialarbeit zita.nelissen[at]amg.nrw.schule

Herr Daniel Niggemann M, Ph, IF daniel.niggemann[at]amg.nrw.schule



Herr Marcel Nuß L, S marcel.nuss[at]amg.nrw.schule

Herr Felix Park-Deckers Sp, E felix.park-deckers[at]amg.nrw.schule

Frau Berrit Quellmann D, ER, KU berrit.quellmann[at]amg.nrw.schule

Frau Ruth Radermacher E, D, KR ruth.radermacher[at]amg.nrw.schule

Frau Cornelia Reeke Bi, Ch, If cornelia.reeke[at]amg.nrw.schule

Frau Franziska Ressel D, Ku franziska.ressel[at]amg.nrw.schule

Herr Johannes Rienäcker E, ER johannes.rienaecker[at]amg.nrw.schule

Herr Henning Rolf D, Ek henning.rolf[at]amg.nrw.schule

Frau Eva Schauf M, Bi eva.schauf[at]amg.nrw.schule

Herr Christoph Schleimer Sp, Ek christoph.schleimer[at]amg.nrw.schule

Herr Jochen Schmidt F, Bi jochen.schmidt[at]amg.nrw.schule

Frau Anna Maria Schmidt M, Pa anna.schmidt[at]amg.nrw.schule

Frau Anne-Christin Schubert E, Mu anne-christin.schubert[at]amg.nrw.schule

Herr Kevin Schwarz M,SW kevin.schwarz[at]amg.nrw.schule

Frau Verena Signer E, Pl verena.signer[at]amg.nrw.schule

Herr Roland Stewen M, If, Ph roland.stewen[at]amg.nrw.schule

Frau Lea-Sophie Süther E, PA lea-sophie.suether[at]amg.nrw.schule

Frau Stefanie Terstegge E, Sp stefanie.terstegge[at]amg.nrw.schule

Herr Dario Tobias Trzeziak Sw, Ge dario.trzeziak[at]amg.nrw.schule

Frau Rebecka Van Riel F, Ek, S rebecka.vanriel[at]amg.nrw.schule

Frau Petra Vogt-Holopainen D, Pl petra.vogt-holopainen[at]amg.nrw.schule

Herr Philipp Weinhold M, S philipp.weinhold[at]amg.nrw.schule

Frau Kathrin Wiehagen M, Sp kathrin.wiehagen[at]amg.nrw.schule

Frau Franziska Winterberg Bi, Ch franziska.winterberg[at]amg.nrw.schule

Frau Deborah-Claire Wissmann E, D, SW deborah-claire.wissmann[at]amg.nrw.schule

Herr Stephan Ziemer M, L stephan.ziemer[at]amg.nrw.schule

Stdienreferendarinnen und -referendare

Frau Johanna Sophie Bücker johanna.buecker[at]amg.nrw.schule

Frau Linda Bücker linda.buecker[at]amg.nrw.schule

Frau Dominika Stefanie Skopek dominika.skopek[at]amg.nrw.schule

Herr Nicolai Rysavy nicolai.rysavy[at]amg.nrw.schule

Frau Naira Ghazarian naira.ghazarian[at]amg.nrw.schule

Frau Laura Henze laura.henze[at]amg.nrw.schule





deborah-claire.wissmann[at]amg.nrw.schule


